

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Можайского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Можайского городского округа Московской области от 02.06.2021 №1675-П

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-O3 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-O3 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Московской области от 07.04.2022 № 332/11 «Об особенностях градостроительной деятельности в Московской области в 2022 году», Порядком подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки городского округа на утверждение в орган местного самоуправления городского округа Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1182/51, учитывая решения Градостроительного совета Московской области от 20.09.2022 (протокол № 38), Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области от 20.09.2022 (протокол № 36), принимая во внимание письмо Комитета по архитектуре и градостроительству



* 004029



Московской области от 27.10.2022 № 27Исх-17449/05-02, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории территории) Можайского городского округа Московской утвержденные постановлением Администрации Можайского городского округа Московской области от 02.06.2021 № 1675-П (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Можайского городского округа Московской области от 01.08.2022 № 2975-П) (утвержденные ранее решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 04.08.2020 № 679/40. опубликованные в официальном печатном средстве массовой информации газете «Новая жизнь» в выпуске № 31 (13671) от 08.08.2020 на стр.стр. 42-142 и размещенные 04.08.2020 информационно-телекоммуникационной «Интернет» на официальном сайте Администрации Можайского городского округа Московской области www.admmozhaysk.ru в разделе Главная / Об округе / Развитие района / Территориальное планирование / Генеральный план округа, ПЗЗ округа / ПЗЗ МГО), в части корректировки градостроительных регламентов, графической части и порядка их применения, утвердив их в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Можайского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admmozhaysk.ru).
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Можайского городского округа Московской области Потылицына Д.В.

Глава Можайского городского округа

Д.В. Мордвинцев